the CHETHAM SOCIETY.

W. L.

March 1st, 1875.

CHRISTOPHER TOWNELEY'S

ABSTRACTS
OF

LANCASHIRE INQUISITIONS.

DOMINUS EDMUNDUS [COMES LANG.]

Eschaet' de Anno 25 Edwardi I. No. 51. (I4>th August 1297.)

[Towneley v. CO. p. 532, No. 2196. Dodsworth vol. OOO p. 180.]

EXTENTA
terrarum et tenementorum que fuerunt Domini

Edmundi in Wapentagio de Lonnesdale facta die Mercurii

in Vigilia Assumptionis beate Marie Virginis Anno Regni Regis
Edwardi 25 per Johannem le Gentil Johannem de Caton Thomam
Travers Johannem de Ursewicke Willi'mum de Oxclive Alanum de

Paries Thomam de Bolrun Willi'mum de Claughton Johannem

filium Ede de Boulton Willi'mum de Midelton et Willi'mum de

Hoghton Qui dicunt est ibi [Lancastr:] quoddam Capitale

messuagium videlicet Castrum cum herbagio fossati quod exten-

ditur ad duos solidos Gardinum nullum in D'nico nihil Castr:

non extenditur quia plus sunt quam Redd....... Item WILLI'MUS

DE OXCLIVE tenet in Oxclive tres partes unius carucate terre pro

homagio et serjantia ad inveniendum unum carpentarium in castro

Lancr: cum carpentar: domini cum necess: fuerit et capit quolibet

die unum denarium de bursa domini et facit sectam ad Com: et ad

B
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Neuton Johannis de Oxclifie Edmundi de Bigmadeii Rad'i Banastre

Johannis Tomer Willi'mi Midelton Thome de Heton Philippi de

[? le] Sadeler Thome Simson Johannis le Ha[? r] parson de Hesham
et Robert! de Daveson de Letham Qui dicunt quod THOMAS DE

TWENGE defunctus tenuit in d'nico suo ut de feodo die quo obiit

unam placeam terre vocatam Salteracre in villa de Kerneford cum
advocatione Ecclesie de Warton que quidem placea terre valet per
annum 12d Et dicunt quod idem Thomas de Twenge tenuit in

d'nico suo ut de feodo dicto die quo obiit quatuor messuagia et tri-

ginta acras terre et prati cum pertinentiis in villa de Garstange

que valent per annum ultra reprisas 29s 8d Item dicunt quod
idem THOMAS DE TWENGE tenuit in d'nico suo ut de feodo die quo
obiit liberum servitium RICARDI MOLLINEUX THOME DE SLENE
et RICARDI TALBOT et AVILLE [? Anabille] uxoris ejus qui de eo

tenuerunt Manerium de Ellale cum pertinentiis per servitium

militare et per servitium Reddendi per annum eidem Thome de

Twing et heredibus suis 10d ad festa pentecostes et sancti Martini

in yeme per equales portiones Et liberum servitium AGNETIS DE

WASHINGTON que de eo tenuit una carucatam terre cum pertinentiis

in Scotford per servitium reddendi per annum 3d ad festa predicta
Et liberum servitium HENRICI DE BALLRIGGE qui de eo tenuit

unam placeam terre cum pertinentiis in Villa de Scotford que
vocatur Balrigge per idem servitium et redditum per annum 2d ad

festa predicta Et liberum servitiu WILLI'MI DE CATON qui de eo

tenuit unum messuagium et unam bovatam terre cum pertinentiis
in Essheton per servitium militare et redditum per annum ad festa

predicta 6s 8d Et liberum servitium JOHANNIS JACKSON DE

ALDECLIFFE &c: Et quod EDMUNDUS LAURENCE tenuit de pre-
dicto Thoma de Twing quandam piscariam in Lone et unum

Riddinge cum pertinentiis in Essheton et 4tam partem molendino-

rum de Essheton et Stodhagh ad terminu vite ipsius Edmundi Et

redd: per annum ad festa predicta 13s 4d Et dicunt quod idem

Thomas de Twing obiit seisitus de Reddit: et servic: predict: que

quidem terras et tenementa redditus et servitia et advocacon: idem

THOMAS DE TWING tenuit de JOHANNE DUCE LANCR: per servitium
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militare et per servitium Reddendi per annum eidem Duel 14d ad
festum nativitatis S'ti Johannis baptiste Et dicunt quod idem
Thomas de Twinge obiit die d'nica in festo S'te Trinitatis ultimo

preterito Et dicunt quod domina ISSABELLA PEDWARDYN et

D'nus JOHANNES DE HOTHOM DE SCORSBUIIGH domina ELIZABETHA
BOTREAUX ROBERTUS DE LUMLEY sunt heredes domini THOME DE
TWING Et quod domina ISSABELLA PEDWARDYN est de etate 30

[? 40] annorum et plus et quod dictus JOHANNES DE HOTHOM est

de etate triginta annorum Et D'na ELIZABETHA BEUTREAUX est

de etate 24 annorum Et quod ROBERTUS DE LUMLAY est de

etate 17 annorum et plus. Quod convenit cum Recordo Willi'mus

Colet Deputat: Johannis Borough Militis William Wrengh Ra-

nulphi Hanmer.

THOMAS DE TWENGE.

Eschaeta de Anno 50 (in MS. 48) Ed. III. No. 68. (26th Nov. 1376.)

[T. p. 529, No. 2194. D. p. 179.]

EXTENTA
feodorum militum et advocationum Ecclesiarum

que fuerunt THOME DE TWENGE defuncti capta apud Lancr:

die mercurii prox: post festum Sancte Katerine Virginis Anno

Regni Regis Edwardi tertii post conquestum quinquagesimo
coram Edmundo Lorence Escaetore domini Regis in com: Lancr:

per sacramentum Edmundi de Rigmaden Walteri del Chambre

Ranulphi Banastre Nicholai Turnbull Henrici de Ballerie Johan-

nis Joneson Willi'mi de Midelton Junioris Johannis de Westfeld

Willi'mi de Farington Willi'mi de Kernom et Alani de Cockerham

Qui dicunt quod RICARDUS LE MOLLINEUX est infra etatem et in

custodia Domini Regis WILLI'MUS DE SLENE RICARDUS TALBOTT

et ANABILLA uxor ejus tenuerunt de predicto THOMA DE TWENGE

die quo obiit Manerium de Ellale cum pertinentiis quod continet

in se duas carucatas terre per servitium militare et servitium decem

6 TOWNELEY'S ABSTRACTS OF

denariorum per annum viz: ad festa Sancti Martini in yeme et

Pentecostes equis portionibus quod quidem Manerium valet per

annum ultra redditum predict: decem marc: predictis heredibus

Item dicunt quod HENRICUS DE BALLERIGE tenuit de predicto

Thoma die quo obiit unam placeam terre cum pertinentiis in

Scotford per servitium militare et servitium duorum denariorum

per annum ad festa predicta que quidem placea terre valet per

annum ultra redditum predictum 13s 4d
predicto Henrico Item

dicunt quod WILLI'MUS DE CATON tenuit de predicto Thoma die

quo obiit unum messuagium cum pertinentiis in Assheton vide-

licet continens in se unam bovatam terre per servitium militare

et servitium 6s 8d
per annum ad festa predicta et valet per

annum ultra redditum predictum 6s 8d predicto Willi'mo &c.

Item dicunt quod ROBERTUS DE HAVERINGTON infra etatem et in

custodia D'ni Regis existens tenuit de eodem Thoma die quo
obiit medietatem Manerii de Thirnum cum pertinentiis per ser-

vitiu militare et servitium 6s 8d per annum ad festa predicta

et valet per annum ultra redditum predictum decem marcas

predicto heredi &c: In cujus rei testimonium present: predicti

Jur: sigilla sua apposuerunt Dat: predictis die loco et anno.

Quod convenit cum Recordo Willi'mus Colet deputat: Johannis

Borough militis William Wrench Ranulphi Hanmer.

The particulars given in italics are derived from Dugdale's Baronage and Nicolas's

Synopsis of the Peerage. The other lands named in the Inquisition in the

Tower lie in the counties of York and Westmoreland. Inquisitions of Hothom
will be found 2nd Hen, V. and 9th Hen. V.
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WILLI'MUS BOTILLER, CHIVALER.

Anno 4 Eic. II. (24th July 1380.)

[T. p. 485, No. 2122. D. fo. 13.]

INQUISITIO
capta die Martis in vigilia Sancti Jacob! Apostoli

Anno Regalitatis quarto quod WILLI'MUS BOTILLER Chivaler

defunct: obiit die Sabati prox: post festum S'ti Gregorii Anno 3 R. 2

Et JOHANNES BOTILLER Miles films ipsius Willi'mi propinquior
heres est et etatis 32 [? 52] Annorum tenuit ad terminu vite

sue de D'no Kege et Duce 40 messuagia 40 acras terre 20 acras prati

300 acras bosci &c: cum pertinentiis in Burtonwood in soccagio et

duas partes Manerii de Werington cum pertinentiis simul cum
advocatione Ecclesie de Werington per servitium militare ex con-

cessione Henrici del Boure per finem in curia Domini Eegis
Edwardi 3 a conquestu 6 apud Westm: levat: inter predict: WIL-

LI'MTJM BOTILLER et ELIZABETHAM uxorem ejus querentes et pre-

dictum Henricu de Boure.

12th Edward III., 1338, John was named in remainder as brother to Eichard son

of William ; therefore he cannot have been less than 52 years of age at this date.

The date of Sir William Botiller's death is elsewhere given as the Saturday

after the feast of St. George last past, which would be 28th April instead of 17th

March 1380.

Later inquisitions of this family will be found under the dates of3rd Hen. V.,

19th Hen. VI., 4th and 12th Edw. IV. With the last of these documents a

Pedigree will be given.
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RICARDUS DE RADECLIFE.

Anno 4 Ric. II. (14>th August 1380.)

[T. p. 468, No. 2090.]

INQUISITIO
capta apud Lancr: die Martis in vigilia Assump-

tionis beate Marie Virginis Anno Ricardi secundi quarto

coram Ricardo de Hoghton Escaetore d'ni Johannis Regis per

sacramentum Eicardi de Heton et aliorum Qui dicunt quod
RICARDUS films JOHANNIS DE RADECLIFE tenuit in d'nico suo ut de

feodo die quo obiit Manerium de Urdesale per servitium militare

et per servitium 6s 8d per annum in quo sunt una aula cum quin-

que cameris una coquina una capella duo stabula tres grangie duo

[bovarie] unum garnarium quod nihil valet per annum unum Co-

lumbarium quod valet per annum 2 s unum pomarium val: per annum
12d unum molendinum ventriticum quod valet per annum 6s 8d

80 acr: terre arabilis quarum quelibet acr: valet per annum 12d

Suma 4H 6 acr: prati quarum quelibet acr: valet per annu 12d

Suma 6s Et tenuit de predicto Rege et Duce tres partes medietatis

ville de Flixton per servitium militare et per servitium 10s
per

annum in quibus sunt sex messuagia 80 acr: terre arabilis quarum

quelibet acr: valet per annum cum messuagiis 12d Suina 4H Et

tenuit de Rege et Duce per servitium militare in quodam loco

vocat- le Hope unum messuagium 60 acr: terre arabilis que quelibet

acr: valet per annum 18d Suina 411 10s Et que tene[n]tur per
servic: 411

per annum Et tenuit de Rege et Duce unum messua-

gium 60 acr: terre arabilis in Shoreworth in socagio quarum quelibet

acr: valet per annum cum messuag: 12d Suina 60s duas acras prati

quaru quelibet acr: valet per annu 2s Suma 4s et per servitium

2 s
per annum eidem Regi et Duci Et tenuit de predicto Rege et

Duce in socagio le Holynhed in Tokholes per servitium 2s
per annum

et sunt ibide unum messuagium 6 acr: .terre arabilis quaru quelibet

acr: valet per annum 6d Suina 3s 20 acr: prati quarum quelibet acr:
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valet per annum 4d Summa 6s 8d 60 acr: pasture quarum quelibet

acr: valet per annum 4d Summa 20s Et tenuit de predicto Rege
et Duce per servitium militare et per servitium 20s

per annum 40

acr: terre arabilis in Salford quarum quelibet acr: valet per annum

6d Suina 20s Item tenuit de Rege et Duce balli'ain de Rachedale

per servitium militare et per servitium 26s 8d per annum quod

valet per annum ultra Reprisas 20s
per annum Et tenuit de

JOHANNE LA WARRE D'no de Maineccstre aliam quartam partem
medietatis predicte ville de Flixton per servitium militare et per

servitium 20d per annum in qua sunt 6 messuagia 80 acr: terre

arabilis quarum quelibet acr: cum mes: valet per annum 12d Suma

4U Et dicunt quod idem RICARDUS obiit die Jovis prox: ante festum

S'te Margarete virginis ultimo preterito Et quod JOHANNES filius

predict! RICARDI propinquior heres est et est etatis 27 annorum et

amplius.

For the table of descent v. Inq. p.m. Jo. de E., 10 H. V.

WILFMUS DE BRADSHAGH.

4 Ric. II. (13th March 1381.)

[T. p. 485, No. 2121. D. fo. 13.]

I
NOUTSITIO capta apud Lancr die Mercurii in 3a 7a quadra-

gesime Anno 4 R. 2 Juratores dicunt quod WILLI'MUS DE

BRADSHAGH de Haghe defunctus obiit die Sabbati prox: post festum

Natalis D'ni ultimo preterito seisitus de manerio de Haghe cum

pertinentiis Et ten: per militare servitium Et THOMAS filius

predicti WILLI'MI propinquior heres est et etatis 12 annorum.

William de Bradshagh ==

of Haghe, died 29th Peer. 1380.
|

Thomas de Bradshagh,
son and heir, twelve years of age, 1381.
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THOMAS DE LATHOM, MILES.

7 Bic. II. (3rd July 1383.)

[T. p. 481, No. 2115. D. fo. 11.]

INQUISITIO
capta apud Ormiskirke die Veneris prox: post

festum apostolorum Petri et Pauli anno 7 11. 2 per sacramen-

tum Kogeri de Holand Thome filii Bicardi de Lathome &c Qui

dicunt quod THOMAS films THOME DE LATHOM Miles defunct:

post sponsavit ISSABELL: filiam Rogeri de Pilkington fuit seisitus

de Manerio de Lathome cum omnibus pertinentiis et sic in eodem
statu permansit Donee feoffavit Edmundum de Lathome Edmun-
dum de Bickerstath Henricum de Scaresbrecke et Bicardum de

Ellerbeke in feodo simplici Et dicunt quod idem THOMAS films

THOME DE LATHOM miles nuper tenuit predict: manerium de pre-

dicto Johanne Rege et Duce in thanagio valet per annum 4011 Item

dicunt quod JOHANNES [DE] KEKEWYKE de Derby defunct: anno

supradicto tenuit unum Messuagium et 40ta acras terre cum perti-

nentiis in villa de Derby de predicto Johanne Rege et Duce in

servic: milit: valet 40s
per annum Et JOHANNES [DE] KEKEWYKE est

filius et prox: heres ipsius JOHANNIS DE KEKWYKE et etatis 12

annorum et obiit die d'nica prox: ante festum Epiphanie D'ni

Anno 7 R. 2 supradict.

Three more Inquisitions of Lathom occur, 7 and 8 Eic. II., with the last of which

the descents will be tabulated.

Kekewyke. The name is written Kelewyke in Towneley's MS., but is given as

above in the margin of Dodsworth. Further information respecting the family of

Kekewyke is found in two entries extracted from the Patent Eoll of the Duchy :

[T. p. 95, No. 284.] Eex et dux &c. Per manucaptionem Eoberti de Adlington et

Thurstani de Anderton comisimus Eicardo del Croke custodiam omnium terrarum

que fuerunt Johannis de Kekwik ratione minoris etatis Johannis filii et heredis ejusdem
Johannis de Kekwyk usque ad plenam etatem predict! heredis unacum maritagio

ejusdem heredis et sine herede ipsius Johannis tune Johanne sororis ipsius Johannis

filii Johannis reddendo nobis infra duos annos octo marcas. T. apud Lane: 17 die

Septembris [Anno undecimo Eegalitatis Johannis Eegis Castelli et Legionis Ducis

Lane: (1387.)]
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[T. p. 130, No. 441.] Eex &c. Sciatis quod comisimus Eicardo de Croke de Whit-
hull et Thome ....... Capellano custodiam terre et heredis Johannis de Kekwyk de

Claghton defunct! qui de nobis tenuit in capite et que ad manus nostras devenerunt
ratione minoris etatis Eicardi filii et heredis predicti Johannis habendum unacum
maritagio dicti heredis &c. Dat: 15 Martii 12 H. 4. (1411.)

John de Kekwyk =

John de Kekwyke = Johanna,
of Claghton. |

Richard de Kekwyk,
son and heir, a minor in 1411.

Amongst the muniments at Lyme there is a deed of 50 Edw. III. made by Wm. de

Kecwyk, chaplain, to John de Haydock and Johanna his wife, daughter of

Thomas de Button, to which is appended a seal bearing a shield party per pale
a chief indented counterchanged. This appears to be a variation of the coat of

Lathom.

THOMAS DE LATHOM.

7 Eic. II. (16M March 1384.)

[T. p. 484 No. 2120. D. fo. 13.]

INQUISITIO
capta apud Manchester die Mercurii in 3a 7a 40me

Anno 7 E. 2 per sacramentum Willi'mi de Atherton Chivaler

Thome de Sothworth Chivaler Eicardi de Bold Chivaler Thome
Gerard Eicardi de Torbocke Henrici de Eradshagh Johannis de

Holcrofte Thome de Holcrofte &c Qui dicunt super sacramentum

suum quod THOMAS filius THOME DE LATHOM militis defunct:

obiit die Martis prox: post festum omnium Sanctorum Anno 7

supradicto Et tenuit Manerium de Knowesley cum pertinentiis &c.

de feodo com: Lyncoln Dicunt manerium de Lathom integre rem:

imperpetuum heredibus ipsius THOME filii THOME DE LATHOM mil:

inter ipsum et MABELL: 1 filiam Eogeri de Pilkington mil: legitime

procreat: Et dicunt quod ELLENA filia predicti THOME filii THOME

DE LATHOME mil: est propinquior heres et etatis sex septiman:

1 It is evident from other documentary evidence that this lady's name was Isabella.
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THOMAS DE RIGMADEN.

7 Ric. II. (26th April 1384.)

[T. p. 484, No. 2119. D. fo. 12.]

INQUISITIO
capta apud Garstange die Martis prox: post fes-

tum S'ti Marci Evangeliste Anno 7 R. 2 Juratores dicunt

quod THOMAS films MARMADUCI DE RIGMADEN patris [sic in MS."]

JOHANNIS DE RIGMADEN tempore quo idem THOMAS disponsat: fuit

cum JOHANNA uxore ejus que quidem JOHANNA superstes est fuit

seisitus in certis terris et tenementis in villa de Garstange vocat:

Yngtonthintill quas terr: THOMAS DE RIGMADEN dedit predicto

JOHANNI DE RIGMADEN filio suo et ELIZABETHE uxori sue et heredi-

bus de corporibus suis exeunt: Et predict: JOHANNES et ELIZA-

BETHA tenent [sic] terr: predict: de prefat: THOMA DE RIGMADEN per

servitium unius Rose per annum Et predictus THOMAS DE RIG-

MADEN tenuit eadem de d'no Rege et Duce ut p'cell: manerii de

Wedaker Et dicunt quod idem JOHANNES obiit apud Wedacre die

Jovis prox: ante festum Symonis et Jude Anno 3 R. 2 Et

dicunt quod THOMAS filius dictorum JOHANNIS et ELIZABETHE est

propinquior heres et etatis 7 annorum.

The pedigree will be given at the Inquisition 21 Kic. II., when proof of age was

made. Three later descents of this family will be found under date of 19

Ed. IY.

Extractfrom Patent Roll anno Svo Regal. [T. p. 85, No. 230.]

Eex et dux &c. Sciatis quod per manucaptionem Petri de Bolron Eicardi Talbot

et Eogeri Brokholes comisimus Johanni de Ipre Militi et Johanne que fuit uxor

Thome de Eigmaden custodiam terre heredis Thome de Eigmaden jam in manu n'ra

per Eobertum de Urswyke Escaetorem n'rum per mortem ipsius Thome et ratione

minoris etatis dicti heredis tenendum usq: ad legitimam etatem dicti heredis Eed-

dendo nobis Annuatim viginti marcas sex solidos et octo denarios ac pro ingressu

viginti marcas salva semper custodia omnium terra-rum que prefato heredi ipsius

Thome de Eigmaden aut alicui alio heredum predictorum aut heredum Johannis filii

Thome de Eigmaden post descendere r-ontingat. T: apud Lane: 18 die Martii. (1384.)
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JOHANNES DE CUDWORTH.

8 Ric. II. (probably 12th November 1384, being the Saturday after

the feast of St. Martin.)

[T. p. 475, No. 2102. D. fo. 12.]

INQUISITIO
capta apud Manchester die Sabati prox: post fes-

tum S;
ti Marti [sic in MS.] Episcopi Anno 8 R. 2 Juratores

dicunt quod JOHANNES DE CUDWORTH obiit seisitus videlicet die Lime

prox: ante festum Symonis et Jude Anno supradicto de duabus

p'tibus duorum messuagiorum et omnium redditum terrarum et

tenementorum que fuerunt RICARDI DE OLDHAM in villa de Oldham
de hereditate MARGERIE uxoris ipsius JOHANNIS filie et heredis pre-

dicti RICARDI DE OLDHAM tent: de D'no Rege et Duce per mil: servic:

et per servitium 6s 8d solvend: eidem Regi et Duci ad fest: Nat:

D'ni Annunciationis beate Marie Natal: S'ti Johannis Baptiste et

S'ti Miches Archangeli per equales portiones annuatim Et ad fac:

sectam in com: Lane: de sex septiman: in sex septiman: et in

Wapen: de Salford tenend: ibidem de tribus septiman: in tres septi-

man: et etiam ad inveniend: balliv: dicti D'ni Regis et Ducis in

Wapen: p'd: annuatim per 4 vices in anno Que quidem due p'tes

valet per annum 43s Et dicunt quod MARGERIA obiit die Lune

prox: ante festum S'ti Michaelis Arch'i Et quod JOHANNES DE

CUDWORTH est films et propinquior neres predict: JOHANNIS et

MARGERIE et etatis 7 Annorum et 8 Septiman:

Richard de Oldham ==

John de Cudworth == Margeria, daughter and heiress,
died 24th Oct. 1384.

|
died 26th Sept. 1384.

John de Cudworth, son and heir, aged 7 years
and 8 weeks at the date of the Inquisition.

From the Patent Soil of John D. Lane. Sfc. Anno Regal. 9, 1385.

[T. p. 90, No. 256.]

Eex efc Dux, &c. Sciatis quod per manucaptiouem Eicardi de Eedisshe Eogeri de

Longeley Elie de Bradshagu Henrici Banastr' Alexandri de Workesley Eoberti de
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Hyndley Nicolai de Baumford Eoberti de Walkden et Ead'i de Barlow concessimus

Bicardo de Tettelowe custodiam terre et heredis Johannis de Cudworth et Margerie
uxoris ejus habendum usq: ad legitimam etatem heredis predict! unacum maritagio ejus-

dem heredis et sic de herede in heredem. T. apud Lane: 24 die Septembris.

THOMAS BANASTRE, MILES.

8 Ric. II. (2lst January 1385.)

[T. p. 433, No. 2117. D. fo. 12.]

INQUISITIO
capta apud Cliderow die Sabbati prox: ante